
ID: 4175 ZYRE PER QERA TE DREJTORIA E
POLICISE 

Kerkoni nje ambient ne vendodhje optimale per te zhvilluar
biznesin tuaj? Atehere kjo prone eshte per ju. Ne nje nga
ndertesat me te mira ne zone, e cila ka vetem ambiente
komerciale, juve do te ndodheshit ne nje ambient biznesi
profesional. Me pamje nga rruga kryesore, prona ka mundesi
shume te mire per marketing dhe ka vizibilitet te larte.
Sigurisht mund te organizohet sipas aktivitetit te biznesit tuaj,
por eshte e pershtatsheme per shume lloje biznesesh, si zyre
avokatie, kontabiliteti etj. Nese jeni te interesuar per nje vizit
ne prone mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 1,500 /muaj


